Classificação: Pública
Acesso: Sem Limitação
Unidade Gestora: AJDA

Financiadora de Estudos e Projetos – Finep

Instrumento Contratual Código Nº:

20.22.0147.06

TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO Nº

20.22.0147.00) FIRMADO ENTRE FINANCIADORA DE

ESTUDOS E PROJETOS – FINEP E OBDI LOCAÇÃO DE

VEÍCULOS LTDA.

CLÁUSULA PRIMEIRA: OBJETO

1. O presente instrumento tem por objeto registrar:

1.1. O reajuste do valor do contrato em epígrafe, nos termos da cláusula décima terceira, pela incidência do

IPCA, do período de setembro de 2023 a agosto de 2024.

1.2. O valor total do contrato passa a ser de R$ 2.380.769,50 (dois milhões, trezentos e oitenta mil,

setecentos e sessenta e nove reais e cinquenta centavos), e o valor mensal do contrato passa a ser R$

99.105,80 (noventa e nove mil, cento e cinco reais e oitenta centavos), conforme detalhado na tabela

abaixo:

Classificação: Pública
Acesso: Sem Limitação
Unidade Gestora: AJDA

FINANCIADORA DE ESTUDOS E PROJETOS – FINEP

___________________________________

Financiadora de Estudos e Projetos - Finep

		b46f2ce4-d413-4bd3-993c-8b5227ba8c57
	2024-10-11T14:30:17-0300
	Rio de Janeiro
	FINEP - Portal de Assinaturas
	Selo de Integridade do Portal de Assinaturas da FINEP. Esta assinatura não possui valor jurídico, apenas garante que a integridade do documento não foi violada.

		2024-10-11T16:25:11-0300
	Assina Finep
	GEIZI FERNANDES DE SOUZA
	Assinado utilizando login e senha através do Portal de Assinaturas da FINEP, por GEIZI FERNANDES DE SOUZA. Identificador da Assinatura(AUID): FBDC9EA348C948FC9694331FB8DAC8D9